
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 포항남부소방서 ~ 포항남부소방서

부서: 포항남부소방서
정책: 소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방행정기반구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

포항남부소방서 10,474,475 9,918,785 555,690

소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 2,509,631 2,327,916 181,715

소방행정기반구축 1,464,666 1,424,986 39,680

소방장비보강 108,166 98,486 9,680

405 자산취득비 108,166 98,486 9,680

01 자산및물품취득비 108,166 98,486 9,680

  □화재진압장비                33,457             23,777            9,680

    ○특수방화복                18,480              8,800            9,680  경정 18,480,000원

소방청사신증축및환경개선등 1,349,000 1,319,000 30,000

401 시설비및부대비 1,349,000 1,319,000 30,000

01 시설비 1,319,987 1,289,987 30,000

  □청사환경개선공사(오천,구룡포,울릉)                30,000                  0           30,000

소방재난대응능력강화 975,642 855,487 120,155

긴급대응능력확보 566,474 498,443 68,031

201 일반운영비 502,042 434,011 68,031

01 사무관리비 134,607 80,028 54,579

  □피복비                97,484             42,905           54,579

    ○소방공무원피복                97,484             42,905           54,579  경정 97,484,000원

02 공공운영비 367,435 353,983 13,452

  □차량선박비               114,902            101,450           13,452

    ○소방차량유지등(2종,40대)
              114,902            101,450           13,452        경정 114,902,000원

의용소방대운영 321,164 269,040 52,124

301 일반보상금 319,164 267,040 52,124

03 의용소방대지원경비 317,764 265,640 52,124

  □출동수당               156,372            104,248           52,124  경정 156,372,000원

소방인재양성및조직배양 69,323 47,443 21,880

소방조직배양 69,323 47,443 21,880

201 일반운영비 35,013 22,093 12,920

02 공공운영비 34,363 21,443 12,920

  □공무원의료비                34,363             21,443           12,920

    ○소방공무원특수건강검진등
               34,363             21,443           12,920        경정 34,363,000원

303 포상금 25,860 16,900 8,960

01 포상금 25,860 16,900 8,960

  □영유아보육비지급                24,960             16,000            8,960  경정 24,960,000원

행정운영경비(포항남부소방서 )(기타/기타) 7,964,844 7,590,869 373,975

인력운영비 7,678,561 7,343,336 335,225
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부서: 포항남부소방서
정책: 행정운영경비(포항남부소방서 )(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

인력운영비 7,678,561 7,343,336 335,225

101 인건비 6,906,421 6,587,796 318,625

01 기본급 3,492,329 3,280,610 211,719

  □봉급             3,223,688          3,028,255          195,433

    ○소방경(28호봉)               258,250            193,688           64,562

    ○소방위(24호봉)               771,509            371,468          400,041

    ○소방장(19호봉)               690,767            582,480          108,287

    ○소방교(15호봉)               922,752            840,730           82,022

    ○소방사(6호봉)               431,632            891,111        △459,479

  □상여금               268,641            252,355           16,286

    ○정근수당               268,641            252,355           16,286

  경정 258,250,000원

  경정 771,509,000원

  경정 690,767,000원

  경정 922,752,000원

  경정 431,632,000원

  경정 268,641,000원

02 수당 1,938,261 1,899,010 39,251

  □초과근무수당             1,356,180          1,352,815            3,365

    ○시간외근무수당               820,362            816,997            3,365

      교대근무자               727,693            724,328            3,365

  □정액수당               582,081            546,195           35,886

    ○모범수당                   600                  0              600

    ○가족수당               142,666            140,813            1,853

      배우자                66,528             65,664              864

      기타가족                59,506             58,733              773

      초과분                16,632             16,416              216

    ○자녀학비수당                44,897             44,315              582

      중학생                 6,016              5,938               78

      고등학생                38,881             38,377              504

    ○위험근무수당                92,400             91,200            1,200

    ○화재진화수당               115,840            115,200              640

    ○대우공무원수당                31,011                  0           31,011

  경정 727,693,000원

  경정 66,528,000원

  경정 59,506,000원

  경정 16,632,000원

  경정 6,016,000원

  경정 38,881,000원

  경정 92,400,000원

  경정 115,840,000원

04 교통보조비 231,600 225,000 6,600

  □소방경~소방장               115,440             67,080           48,360

  □소방교~소방사               109,440            151,200         △41,760

  경정 115,440,000원

  경정 109,440,000원

05 명절휴가비 322,369 302,826 19,543

  □명절휴가비               322,369            302,826           19,543  경정 322,369,000원

06 가계지원비 537,282 504,710 32,572

  □가계지원비               537,282            504,710           32,572  경정 537,282,000원

07 연가보상비 147,460 138,520 8,940

  □연가보상비               147,460            138,520            8,940  경정 147,460,000원

204 직무수행경비 715,180 698,580 16,600

02 직급보조비 240,180 226,140 14,040

  □소방경~소방위                65,100             50,220           14,880

  □소방장                65,520             38,640           26,880

  □소방교~소방사                95,760            123,480         △27,720

  경정 65,100,000원

  경정 65,520,000원

  경정 95,760,000원

- 2 -



부서: 포항남부소방서
정책: 행정운영경비(포항남부소방서 )(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 특정업무수행활동비 457,000 454,440 2,560

  □대민활동비                84,400             84,000              400

  □구조구급활동비                63,200             62,400              800

  □방호활동비               309,400            308,040            1,360

  경정 84,400,000원

  경정 63,200,000원

  경정 309,400,000원

기본경비 286,283 247,533 38,750

기본경비 286,283 247,533 38,750

201 일반운영비 141,468 136,968 4,500

01 사무관리비 118,748 114,248 4,500

  □일반수용비                40,448             35,948            4,500

    ○사무용품및소모성물품구입
               40,448             35,948            4,500        경정 40,448,000원

405 자산취득비 69,215 34,965 34,250

01 자산및물품취득비 69,215 34,965 34,250

  □에어컨디셔너(소형)                   900                450              450

  □밥솥                 1,960                  0            1,960

  □전자레인지                 1,400                  0            1,400

  □신설일반안전센터집기구입등(제철)                23,440                  0           23,440

  □세탁기                 7,000                  0            7,000

  경정 900,000원
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